关于举办市级继续医学教育项目——重庆市

第二期护理技能“金牌教员”师资培训班的通知

各有关单位：

为提高护理操作技术能力，提升护理师资教学水平，促进

护理高质量发展，我院作为重庆市护理质量控制中心挂靠单

位，拟定于 2024 年 10 月 16 日至 10 月 18 日举办市级继续医

学教育项目——重庆市第二期护理技能“金牌教员”师资培训

班[项目编号 2024-14-05-187（渝）]。欢迎广大护理同仁踊

跃参与，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

面向重庆市各级医疗机构招生（每家单位限报 1 人），拟

招收学员 30 人，招满为止。

二、培训时间及地点

（一）培训时间

2024 年 10 月 16 日——10 月 18 日全天

（二）培训地点

新桥医院临床技能中心 9 楼

三、培训师资与内容

（一）师资力量

重庆市护理技术操作骨干及陆军军医大学护理专家。

（二）授课内容

包括教学培训与考核体系构建能力培训、教学能力培训、

临床思维能力培训、人文关怀能力培训、护理职业礼仪培训、

护理操作技能培训等。

四、培训认证

培训结束后将进行护理操作技能考核。考试合格者由重庆

市护理质量控制中心颁发《重庆市护理技能“金牌教员”师资

培训证书》，并授予市级继续医学教育学分陆分，请参训人员

携带身份证以便学分授予。

五、培训费

培训以短期进修的形式开展，收费标准为 580 元/人（含

材料费）。食宿费用自理，费用回原单位报销。

六、报名须知

（一）报名时间

即日开始，截止时间为 2024 年 10 月 11 日 18:00，或满

员为止。

（二）报名方式

拟参训人员请扫描二维码填写重庆市第二期护理技能

“金牌教员”师资培训班回执。

七、报到须知

（一）报到时间

2024 年 10 月 16 日 7:30——8:30

（二）报到地点

新桥医院临床技能中心 9 楼

（三）报到时需准备的材料

1.免冠正面登记照 1 张（红底 1 寸彩照），背面用签字笔

写上姓名和单位名称；

2.请自备工作服、护士鞋。

联系人：郝苓吉 13627640225

佘 兮 13983976478

陆军军医大学第二附属医院护理处 重庆市护理质量控制中心

2024 年 9 月 23 日